
　　　　　        ★学級閉鎖
　　　　 　　鳥取西小（６年１、２、３組）桜ヶ丘中（３年１組）
        ★学年閉鎖

　　阿寒湖小（３～６年）、青葉小（４年）

　　　　○溶連菌感染症の流行はまだ続いています
　　　　○インフルエンザの流行が再び目立ってきました

　　　　※釧路小児科医会 第８週（２/２０～２/２６）
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咽頭結膜熱
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感染性胃腸炎

乳児嘔吐下痢症

0

1

2

3

48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8

１
病

院
当

り
（
人
）

単位（週）

釧路地方感染症サーベイランス（４）

ヘルパンギーナ

手足口病


